
 
Usnesení  

z 5. zasedání Zastupitelstva obce Petrov nad Desnou 
konaného dne 24.4.2023 

(upraveno dle zákona o ochraně osobních údajů) 

Čj.OUPND465/2023 
Sp. zn. OUPNDs454/2023-2     Petrov nad Desnou dne: 26.4.2023 
 
Zastupitelstvo obce Petrov nad Desnou na svém 5. zasedání po projednání všech bodů programu: 
5/1 Schvaluje: 

1) Program 5. Zasedání zastupitelstva obce Petrov nad Desnou. 
2) Rozpočtové opatření č. 4/2023, kterým dochází k navýšení rozpočtu v příjmové i výdajové části rozpočtu ve výši 

620 000 Kč. 

3) Sazebník úhrad za poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb,. 
4) Nákup ojetého motorového vozidla pro potřeby údržby obce po obci VW Transporter T5 75 kW Long, 

VIN: WV2ZZZ7HZDH069221, od Petra Procházky, IČ: 62484451, Nad Potokem 128, 280 02 
Radovesnice jako prodávající a obcí Petrov nad Desnou, se sídlem Petrov nad Desnou 156, 788 16 
Petrov nad Desnou, IČ: 72054433, zastoupenou Bc. Radoslavem Matouškem, starostou obce, jako 
kupující, za částku 349 000 Kč.   

5) Poskytnutí finančního daru Římskokatolické farnosti Rapotín na opravy kostela Nanebevzetí Panny 
Marie v Rapotíně pro rok 2023 ve výši 5 000 Kč. 

6) Darovací smlouvu mezi Obcí Petrov nad Desnou jako poskytovatelem daru a Římskokatolické farnosti 
Rapotín jako příjemcem daru v roce 2023. 

7) Pro rok 2023 poskytnutí dotace spolku SK Petrov-Sobotín ve výši 45 000 Kč na jeho činnost a činnost 
mužstva dospělých. 

8) Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce mezi Obcí Petrov nad Desnou jako 
poskytovatelem dotace a SK Petrov-Sobotín jako příjemcem dotace v roce 2023. 

9) Pro rok 2023 poskytnutí dotace TJ Sokol Sobotín-Petrov nad Desnou ve výši 10 000 Kč na jeho činnost 
a na pořádání lyžařských akcí. 

10) Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce mezi Obcí Petrov nad Desnou jako 
poskytovatelem dotace a TJ Sokol Sobotín-Petrov nad Desnou jako příjemcem dotace v roce 2023. 

11) Poskytnutí dotace ve výši 6 000 Kč Tenisovému spolku Petrov nad Desnou k částečné úhradě 
celoročního nájmu za tenisové kurty ve Velkých Losinách v roce 2023. 

12) Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce mezi Obcí Petrov nad Desnou jako 
poskytovatelem dotace a Tenisovým spolkem Petrov nad Desnou jako příjemcem dotace v roce 2023. 

13) Pro rok 2023 poskytnutí dotace spolku FCB Vikýřovice ve výši 5 000 Kč na jeho činnost. 
14) Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce mezi Obcí Petrov nad Desnou jako 

poskytovatelem dotace a FCB Vikýřovice jako příjemcem dotace v roce 2023. 
15) Pro rok 2023 poskytnutí dotace daru slečně Martině Navaříkové, ve výši 2 000 Kč na činnost Jezdecké 

stáje Petrov nad Desnou. 
16) Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce mezi Obcí Petrov nad Desnou jako 

poskytovatelem dotace a slečnou Martinou Navaříkovou, jako příjemcem dotace v roce 2023. 
17) Pro rok 2023 poskytnutí dotace spolku SK Petrov-Sobotín ve výši 45 000 Kč určenou výhradně na 

podporu činnost mládežnických družstev. 
18) Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce mezi Obcí Petrov nad Desnou jako 

poskytovatelem dotace a SK Petrov-Sobotín jako příjemcem dotace v roce 2023 určenou výhradně na 
podporu činnost mládežnických družstev. 

19) Pro rok 2023 poskytnout dotaci SRÚD ve výši 30 000 Kč na jeho činnost. 
20) Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce mezi Obcí Petrov nad Desnou jako 

poskytovatelem dotace a SRÚD jako příjemcem dotace na jeho činnost v roce 2023. 

21) Poskytnout dotaci ve výši 5 000 Kč Rodinnému centru Vikýrek v roce 2023 na jeho činnost. 
22) Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce mezi Obcí Petrov nad Desnou jako 

poskytovatelem dotace a Rodinným centrem Vikýrek jako příjemcem dotace na jeho činnost 
v roce 2023. 

23) Poskytnout dotaci SDH Petrov nad Desnou ve výši 45 000 Kč na jeho činnost. 



24) Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce mezi Obcí Petrov nad Desnou jako 
poskytovatelem dotace a SDH Petrov nad Desnou jako příjemcem dotace na jeho činnost v roce 2023. 

25) Poskytnout dotaci pro družstvo psovodů SDH Petrov nad Desnou ve výši 10 000 Kč na jeho činnost. 
26) Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce mezi Obcí Petrov nad Desnou jako 

poskytovatelem dotace a pro družstvo psovodů SDH Petrov nad Desnou jako příjemcem dotace na jeho 
činnost v roce 2023. 

27) Pro rok 2023 poskytnout dotaci Mysliveckému spolku Petrov Vikýřovice, o.s. ve výši 15 000 Kč na jeho 
činnost. 

28) Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi Obcí Petrov nad Desnou jako poskytovatelem dotace a 
Mysliveckým spolkem Petrov Vikýřovice jako příjemcem dotace na jeho činnost v roce 2023. 

29) Pro rok 2023 poskytnout dotaci Českému svazu chovatelů, základní organizaci Rapotín ve výši 15 000 
Kč na jeho činnost. 

30) Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi Obcí Petrov nad Desnou jako poskytovatelem daru a 
Českým svazem chovatelů, základní organizace Rapotín jako příjemcem daru na jeho činnost v roce 

2023. 
31) Pro rok 2023 poskytnout dotaci Českému svazu včelařů, Petrov nad Desnou, ve výši 15 000 Kč na jeho 

činnost. 
32) Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi Obcí Petrov nad Desnou jako poskytovatelem daru a 

Českému svazu včelařů, úseku včelařů Petrov nad Desnou jako příjemcem dotace na jeho činnost 
v roce 2023. 

33) Pro rok 2023 poskytnout dotaci ČZS ZO Sobotín-Petrov nad Desnou ve výši 15 000 Kč na jeho činnost. 
34) Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi Obcí Petrov nad Desnou jako poskytovatelem dotace a 

ČZS ZO Sobotín-Petrov nad Desnou jako příjemcem dotace v roce 2023. 
35) Pro rok 2023 poskytnout dotaci JM Sidecar klubu v AČR se sídlem Šumperk, Bohdíkovská 3120/98b, ve 

výši 2 000 Kč na spolufinancování sezóny 2023 sajdkárové posádky v juniorské kategorii. 
36) Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi Obcí Petrov nad Desnou jako poskytovatelem dotace a 

JM Sidecar klubu v AČR se sídlem Šumperk, Bohdíkovská 3120/98b, jako příjemcem dotace v roce 
2023. 

37) Pro rok 2023 poskytnout dotaci Armádě spásy, centru sociálních služeb v Šumperku ve výši 10 000 Kč 
na částečnou úhradu nákladů spojených s poskytováním sociálních služeb občanům v obci Petrov nad 
Desnou. 

38) Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce mezi Obcí Petrov nad Desnou jako 
poskytovatelem dotace a Armádě spásy, centru sociálních služeb v Šumperku jako příjemcem dotace 
na částečnou úhradu nákladů spojených s poskytováním sociálních služeb občanům v obci Petrov nad 
Desnou v roce 2023. 

39) Pro rok 2023 poskytnutí dotace Diakonii ČCE, středisku Sobotín ve výši10 000 Kč na obnovu či rozšíření 
materiálního vybavení pobytových sociálních služeb, sloužících seniorům. 

40) Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce mezi Obcí Petrov nad Desnou jako 
poskytovatelem dotace a Diakonii ČCE, středisku Sobotín jako příjemcem dotace na obnovu či rozšíření 
materiálního vybavení pobytových sociálních služeb, sloužících seniorům pro rok 2023. 

41) Pro rok 2023 poskytnout dotaci Charitě Šumperk ve výši 10 000 Kč na částečnou úhradu nákladů 
spojených s poskytováním sociálních služeb v obci Petrov nad Desnou. 

42) Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce mezi Obcí Petrov nad Desnou jako 
poskytovatelem dotace a Charitou Šumperk jako příjemcem dotace na částečnou úhradu nákladů 

spojených s poskytováním sociálních služeb v obci Petrov nad Desnou v roce 2023. 
43) Pro rok 2023 poskytnutí dotace PONTIS o.p.s., Šumperk ve výši 5 000 Kč na poskytování sociálních 

služeb. 
44) Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce mezi Obcí Petrov nad Desnou jako 

poskytovatelem dotace a PONTIS o.p.s. Šumperk, jako příjemcem dotace na částečnou úhradu nákladů 
spojených s poskytováním sociálních služeb v roce 2023. 

45) Pro rok 2023 poskytnout dotaci Středisku rané péče, pobočka pro rodinu Olomouc, na jeho činnost ve 
výši 7000 Kč na zajištění dostupnosti sociální služby raná péče pro rodinu s trvalým pobytem v naší obci 
a spoluzajištění provozu jejich organizace. 

46) Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce mezi Obcí Petrov nad Desnou jako 
poskytovatelem dotace a Středisku rané péče, pobočka pro rodinu Olomouc, jako příjemcem dotace na 



zajištění dostupnosti sociální služby raná péče pro rodinu s trvalým pobytem v naší obci a spoluzajištění 
provozu jejich organizace. 

47) Uzavření, obsah a znění Kupní smlouvy k nemovité věci na převod pozemku - parc. č. 1089/6, trvalý 
travní porost o výměře 86 m2 v katastrálním území, zapsaném na LV č. 451 u Katastrálního úřadu pro 
Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, a to mezi Ing. R.T., bytem Masarykova 447, Bludov 
789 61 jako prodávající a obcí Petrov nad Desnou, se sídlem č.p. 156, 788 16 Petrov nad Desnou, IČ: 
72054433, zastoupenou Bc. Radoslavem Matouškem, starostou obce, jako kupující, za částku 12 900 
Kč.   

48) Uzavření, obsah a znění Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti č. IV-12-8018699/VB/1 mezi 
Obcí Petrov nad Desnou se sídlem čp. 156, 788 16   Petrov nad Desnou, zastoupenou Bc. Radoslavem 
Matouškem,  starostou obce, IČ: 72054433 („povinný“) a ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín 
IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ: 24729035, zastoupenou na základě jí písemně udělené plné 
moci evid. č. PM – 055/2021 ze dne 28.1.2021 společností ENERGOROZVODY s.r.o. se sídlem 
Korunní 2569/108G, 101 00   Praha 10, IČ: 25368745, zastoupené jednatelem společnosti Milanem 
Jeřábkem („Oprávněný“). 

49) Uzavření, obsah a znění Nájemní smlouvy týkající se parcely č. 240 o celkové výměře 3 229 m2 v k. ú. 
Petrov nad Desnou, mezi Olomouckým krajem, se sídlem Olomouc, Jeremenkova 1191/40a, 779 11, IČ: 
60609460, zastoupeným Správou silnic Olomouckého kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem 
Olomouc, Hodolany, Lipenská 753/120, 779 00, IČ: 70960399, zastoupený ředitelem SSOK, 
příspěvkové organizace jako vlastník nemovitosti či budoucí povinný a obcí Petrov nad Desnou, se 
sídlem č.p. 156, 788 16 Petrov nad Desnou, IČ: 72054433, zastoupenou Bc. Radoslavem Matouškem, 
starostou obce, jako nájemcem či budoucím oprávněným.   

50) Uzavření, obsah a znění Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti týkající se parcely č. 240 o 
celkové výměře 3 229 m2 v k. ú. Petrov nad Desnou, mezi Olomouckým krajem, se sídlem Olomouc, 
Jeremenkova 1191/40a, 779 11, IČ: 60609460, zastoupeným Správou silnic Olomouckého kraje, 
příspěvkovou organizací, se sídlem Olomouc, Hodolany, Lipenská 753/120, 779 00, IČ: 70960399, 
zastoupený ředitelem SSOK, příspěvkové organizace jako vlastník nemovitosti či budoucí povinný a 
obcí Petrov nad Desnou, se sídlem č.p. 156, 788 16 Petrov nad Desnou, IČ: 72054433, zastoupenou 
Bc. Radoslavem Matouškem, starostou obce, jako nájemcem či budoucím oprávněným.   

51) Uzavření, obsah a znění Smlouvy o zřízení věcného břemene–služebnosti č. IV-12-8017890/SOVB2 
mezi Obcí Petrov nad Desnou se sídlem čp. 156, 788 16   Petrov nad Desnou, zastoupenou Bc. 
Radoslavem Matouškem,  starostou obce, IČ: 72054433 („povinný“) a ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 
Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ: 24729035, zastoupenou na základě jí písemně 
udělené plné moci evid. č. PM – 060/2021 ze dne 28.1.2021 společností ENCO group s.r.o., se sídlem 
Olomouc, Kosmonautů 989/8, 772 11, IČ: 26828570, zastoupené Irenou Štoplovou („oprávněný“). 

52) Uzavření, obsah a znění Smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti č. EP-12-8003309/VB/06 
mezi Obcí Petrov nad Desnou se sídlem čp. 156, 788 16   Petrov nad Desnou, zastoupenou Bc. 
Radoslavem Matouškem, starostou obce, IČ: 72054433 („povinný“) a ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 
Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ: 24729035, zastoupenou na základě jí písemně 
udělené plné moci evid. č. společností EMONTAS, s.r.o., se sídlem Jiráskova 1273/7A, Olomouc 779 
00, IČ: 25883551, zastoupené Ing. Zdeňkem Šoustalem („oprávněný“) 

53) Úhradu spolku SK Petrov-Sobotín ve výši celkové odměny dle článku V. Smlouvy o dílo, týkající se 
přípravy, zpracování a podání žádosti o poskytnutí dotace v rámci projektu s názvem „Zavlažování 
fotbalového hřiště SK Petrov-Sobotín. 

54) Cenovou nabídku na zpracování architektonické studie na projekt „Zázemí fotbalového areálu v Petrově 
nad Desnou“ od Ing. arch. Jana Skoumala, IČ: 02994194 v ceně 65 000 Kč. 

55) Cenovou nabídku na zpracování žádosti o dotaci na SFDI od Ing. Lindy Smítalové, IČ: 74276361, 
v ceně 60 000 Kč bez DPH.  

56) Uzavření, obsah a znění Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného 
odběru do obecního systému odpadového hospodářství mezi EKO-KOM, a.s., IČ: 25134701, se sídlem 
Na Pankráci 1685/17, Praha 4   140 21, zastoupenou Martinou Filipovou, na základě plné moci a obcí 
Petrov nad Desnou se sídlem čp. 156, 788 16   Petrov nad Desnou, IČ: 72054433, zastoupenou Bc. 
Radoslavem Matouškem, starostou obce.  



57) Podání žádosti o dotaci na projekt „Oprava místních komunikací v Petrově nad Desnou“ do 
podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova vyhlášeného MMR ČR, dotační titul 
117D8210A Podpora obnovy místních komunikací. 

58) Dofinancování projektu „Oprava místních komunikací v Petrově nad Desnou“ ve výši minimálně 
50 % z rozpočtu projektu. 

59) 3. aktualizaci Programu rozvoje obce Petrov nad Desnou na období 2021-2030.   
 
5/2: Neschvaluje: 

1) Poskytnutí finančního daru Základní školy a střední školy Pomněnka o.p.s. pro rok 2023.  
2) Poskytnout dotaci ve výši 5 000 Kč Spolku Veronika v roce 2023 na jeho činnost. 
3) Poskytnutí dotace pro rok 2023 Českému kynologickému svazu ZKO Šumperk – Vikýřovice se sídlem v 

Raškově. 
4) Poskytnutí finančního daru spolku Linka bezpečí, z.s. IČ: 61383198, se sídlem v Praze, Ústavní 95, 181 

00 Praha 8 - Bohnice na provoz Linky bezpečí v roce 2023. 
5) Poskytnutí finančního daru pro p. J. K. na pořízení motorového vozidla s úpravou bezbariérové plošiny. 
6) záměr pronájmu nemovitosti – pozemek nacházející se v katastrálním území Petrov nad Desnou v obci 

Terezín, p.č. 1178/2, o výměře 3 736 m2. 
 
5/3: Bere na vědomí: 

1) Zprávu ověřovatelů z 4.zasedání Zastupitelstva obce Petrov nad Desnou konaného dne 15.2.2023. 
2) Hospodaření obce za období leden až březen 2023. 
3) Rozpočtové opatření č. 2/2023, kterým dochází k navýšení rozpočtu v příjmové i výdajové části rozpočtu 

ve výši 300 000 Kč. 
4) Rozpočtové opatření č. 3/2023, kterým dochází k navýšení rozpočtu v příjmové i výdajové části rozpočtu 

ve výši 275 497 Kč. 
 
5/4: Pověřuje: 

1) Starostu obce úhradou faktury a podpisem předávacího protokolu za nákup ojetého motorového vozidla 
pro potřeby údržby obce VW Transporter T5 75 kW Long, VIN: WV2ZZZ7HZDH069221, od Petra 
Procházky, IČ: 62484451, Nad Potokem 128, 280 02 Radovesnice jako prodávající a obcí Petrov nad 
Desnou, se sídlem Petrov nad Desnou 156, 788 16 Petrov nad Desnou, IČ: 72054433, zastoupenou Bc. 
Radoslavem Matouškem, starostou obce, jako kupující, za částku 349 000 Kč.   

2) Starostu obce podpisem Kupní smlouvy k nemovité věci na převod pozemku - parc. č. 1089/6, trvalý 
travní porost o výměře 86 m2 v katastrálním území, zapsaném na LV č. 451 u Katastrálního úřadu pro 
Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, a to mezi Ing. R.T., bytem Masarykova 447, Bludov 
789 61 jako prodávající a obcí Petrov nad Desnou, se sídlem č.p. 156, 788 16 Petrov nad Desnou, IČ: 
72054433, zastoupenou Bc. Radoslavem Matouškem, starostou obce, jako kupující, za částku 12 900 
Kč.   

3) Starostu obce podpisem Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-8018699/VB/1, 
uzavřené  mezi Obcí Petrov nad Desnou se sídlem čp. 156, 788 16   Petrov nad Desnou, zastoupenou 
Bc. Radoslavem Matouškem,  starostou obce, IČ: 72054433 („Povinný“) a ČEZ Distribuce, a.s., se 
sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ: 24729035, zastoupenou na základě jí 
písemně udělené plné moci evid. č. PM – 055/2021 ze dne 28.1.2021 společností ENERGOROZVODY 
s.r.o. se sídlem Korunní 2569/108G, 101 00   Praha 10, IČ: 25368745, zastoupené jednatelem 
společnosti Milanem Jeřábkem („Oprávněný“). 

4) Starostu obce podpisem Nájemní smlouvy týkající se parcely č. 240 o celkové výměře 3 229 m2 v k. ú. 
Petrov nad Desnou, mezi Olomouckým krajem, se sídlem Olomouc, Jeremenkova 1191/40a, 779 11, IČ: 
60609460, zastoupeným Správou silnic Olomouckého kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem 
Olomouc, Hodolany, Lipenská 753/120, 779 00, IČ: 70960399, zastoupený        ředitelem SSOK, 
příspěvkové organizace jako vlastník nemovitosti či budoucí povinný a obcí Petrov nad Desnou, se 
sídlem č.p. 156, 788 16 Petrov nad Desnou, IČ: 72054433, zastoupenou Bc. Radoslavem Matouškem, 
starostou obce, jako nájemcem či budoucím oprávněným.    

5) Starostu obce podpisem Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti týkající se parcely č. 240 o 
celkové výměře 3 229 m2 v k. ú. Petrov nad Desnou, mezi Olomouckým krajem, se sídlem Olomouc, 



Jeremenkova 1191/40a, 779 11, IČ: 60609460, zastoupeným Správou silnic Olomouckého kraje, 
příspěvkovou organizací, se sídlem Olomouc, Hodolany, Lipenská 753/120, 779 00, IČ: 70960399, 
zastoupený        ředitelem SSOK, příspěvkové organizace jako vlastník nemovitosti či budoucí povinný a 
obcí Petrov nad Desnou, se sídlem č.p. 156, 788 16 Petrov nad Desnou, IČ: 72054433, zastoupenou 
Bc. Radoslavem Matouškem, starostou obce, jako nájemcem či budoucím oprávněným.    

6) Starostu obce podpisem Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-8017890/SOVB2 
mezi Obcí Petrov nad Desnou se sídlem čp. 156, 788 16   Petrov nad Desnou, zastoupenou Bc. 
Radoslavem Matouškem,  starostou obce, IČ: 72054433 („povinný“) a ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 
Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ: 24729035, zastoupenou na základě jí písemně 
udělené plné moci evid. č. PM – 060/2021 ze dne 28.1.2021 společností ENCO group s.r.o., se sídlem 
Olomouc, Kosmonautů 989/8, 772 11, IČ: 26828570, zastoupené Irenou Štoplovou („oprávněný“). 

7) Starostu obce podpisem Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. EP-12-8003309/VB/06 
mezi Obcí Petrov nad Desnou se sídlem čp. 156, 788 16   Petrov nad Desnou, zastoupenou Bc. 
Radoslavem Matouškem, starostou obce, IČ: 72054433 („povinný“) a ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 
Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ: 24729035, zastoupenou na základě jí písemně 
udělené plné moci evid. č. společností EMONTAS, s.r.o., se sídlem Jiráskova 1273/7A, Olomouc 779 
00, IČ: 25883551, zastoupené Ing. Zdeňkem Šoustalem („oprávněný“). 

8) Starostu obce podpisem Objednávky na zpracování architektonické studie na projekt „Zázemí 
fotbalového areálu v Petrově nad Desnou“ od Ing. arch. Jana Skoumala, IČ: 02994194 v ceně 65 000 
Kč. 

9) Starostu obce podpisem Objednávky na zpracování žádosti o dotaci na SFDI od Ing. Lindy Smítalové, 
IČ: 74276361. Po zpracování žádosti o dotace je třeba do 30. června 2023 podat žádost o dotaci ze 
SFDI na projekt „Cyklostezka od lávky přes Mertu po ObÚ“.  

10) Starostu obce podpisem Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného 
odběru do obecního systému odpadového hospodářství mezi EKO-KOM, a.s., IČ: 25134701, se sídlem 
Na Pankráci 1685/17, Praha 4   140 21, zastoupenou Martinou Filipovou, na základě plné moci a obcí 
Petrov nad Desnou se sídlem čp. 156, 788 16   Petrov nad Desnou, IČ: 72054433, zastoupenou Bc. 
Radoslavem Matouškem, starostou obce. 

 
5/5: Odkládá: 

1) Projednání kompenzací za PBPO mezi obcí Petrov nad Desnou, IČ: 72054433 a panem B. R. st. a 
panem B. R. ml.  

 

5/6: Souhlasí: 
1) S bezúplatným převodem pozemku parc. č. 1451/7, ostatní plocha o výměře 73 m2, v k. ú. Petrov nad 

Desnou, z majetku obce do vlastnictví Olomouckého kraje.     
 

 
 
 
Schvalující: 
 
Bc. Radoslav Matoušek, v.r.      Eva Dvořáková v.r. 
starosta         místostarostka 
 
 
 
 
 
Zveřejněné: 27.4.2023  
Sňato:  15.5.2023  
 
 
 
 


		2023-04-27T07:44:09+0000




